bỘ TÀI CHÍNH

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐH TÀI CHÍNH – MARKETING                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HOÃN XÉT TỐT NGHIỆP
 (Dành cho sinh viên đủ điều kiện tốt nghiệp nhưng có nguyện vọng
hoãn xét tốt nghiệp so với kế hoạch xét tốt nghiệp của Trường)

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Đại học Tài chính – Marketing;

- Phòng Quản lý đào tạo,

- Khoa: ………………………………………………………
Họ và tên: ................................................................. Ngày tháng năm sinh: ….. / ….. / ……...

Số điện thoại liên hệ: ................................................ Mã số sinh viên: ………………………..
Lớp sinh viên: .................................. Khoa: ...............................................................................
Ngành: ................................................. Chuyên ngành: .............................................................
Hiện tại em đã hoàn thành chương trình đào tạo của ngành/chuyên ngành học, hội đủ điều kiện xét và công nhận tốt nghiệp quy định tại Quy chế đào tạo hiện hành, cụ thể như sau:

· Không có tên trong danh sách xét buộc thôi học, không bị truy cứu trách nhiệm hình sự; không đang trong thời gian bị kỷ luật ở mức đình chỉ học tập;
· Kết quả xếp loại rèn luyện toàn khóa học đạt từ Trung bình trở lên;
· Đã tích lũy đủ số học phần và tổng số tín chỉ trong chương trình đào tạo;
· Điểm trung bình chung tích lũy toàn khóa học đạt từ 2.0 trở lên;

· Thỏa mãn các yêu cầu quy định chuẩn đầu ra, điều kiện tốt nghiệp đối với chuyên ngành học do Hiệu trưởng quy định;

· Có Chứng chỉ Giáo dục quốc phòng – an ninh và Giáo dục thể chất;
Nay, em làm đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu, Phòng Quản lý đào tạo và Khoa đào tạo cho phép em được hoãn xét tốt nghiệp đợt ……… năm ………

Lý do: Em có nhu cầu học cải thiện điểm học phần để cải thiện hạng tốt nghiệp của mình.

Em cam đoan tự chịu trách nhiệm về việc đăng ký của mình. Trong khi chờ đợi sự chấp thuận của Trường, em chân thành cảm ơn./.
TP. HCM, ngày .......... tháng ........ năm .................

Người làm đơn

(ký, ghi rõ họ tên)
Lưu ý: Sinh viên in đơn đăng ký nộp cho Phòng Quản lý đào tạo (P. A204, cơ sở 2/4 Trần Xuân Soạn, phường Tân Thuận Tây, Quận 7) và ký tên vào danh sách.